
Перечень 
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023г.
  
	№
п/п
	Наименование
Объекта
	Местонахождение
	Техническое описание
	Балансовая стоимость
(в рублях)
	Износ
(в рублях)
	Остаточная
Стоимость
(в рублях)

	1
	Водоровод
	Саратовская область
Балашовский район
с.Терновка
	Протяженность 7455 м.Трубы чугунные.

Скважина глубиной 130м.
	299190,00


57081,00
	159952,56


57081,00
	139237,44


0,00




	2
	Башня водонапорная
	Саратовская область
Балашовский район
с.Терновка
	Металлическая конструкция высотой 10м,объемом 25 куб.м.
	57300,00
	57300,00
	0,00












